6 Porozumienia z dnia 16 marca 2023 r., zmienia się treść §5 Porozumienia z dnia 

16 marca 2023 r. w ten sposób, że po ustępie 2 dodaje się ustęp 3 w brzmieniu: 

"3. W ramach niniejszego porozumienia, tytułem dotacji celowej na rok 2025 r., Gmina Żelazków 

zobowiązuje się do przekazania na rzecz Miasta Kalisza, kwoty 15 000,00 zł. (słownie: piętnaście tysięcy 

złotych 00/100) na rachunek bankowy Miasta Kalisza nr 80 1090 1128 0000 0001 5114 8853, w terminie do 

20 stycznia 2025 r.". 

§ 2. Pozostałe postanowienia Porozumienia z dnia 16 marca 2023 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Aneks wchodzi w życie z dniem zawarcia.